CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - id. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°47/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

PRaTOCOLOW, ... . • ....
t ÇO 4$4 ,JCLJO

*1~,--444.ee.oe•

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigente, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, DD. Elson
Machado Silveira, no sentido de que sejam feitas as adequações
necessárias na parede frontal da sala de espera do Hospital
Municipal, bem como seja instalado um novo ar condicionado no
local mencionado.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação, tendo em vista que o espaço
mencionado merece a adequação solicitada, de maneira a contribuir
para as melhorias necessárias, atendendo, assim, aos pedidos da
população.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 29 de
maio de 2018.

CASA I ,F.GISI.ATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1